

Årsredovisning
för
MF Finanspartner AB
556830-3720
Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MF Finanspartner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2022


Fredrik Malmgren

Årsredovisning
för
MF Finanspartner AB
556830-3720
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen och verkställande direktören för MF Finanspartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver finansiell rådgivning och därmed jämförlig verksamhet, förvaltar och hyr ut fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har endast i begränsad utsträckning påverkats av Covid-19.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	200	366	710	763	1 147
Resultat efter finansiella poster	254	13	660	265	-327
Soliditet (%)	83	75	70	76	59

Omsättningen i bolaget har minskat med mer än 30% pga omstrukturering.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	657 863	-64 578	643 285
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-64 578	64 578	0
Årets resultat			251 943	251 943
Belopp vid årets utgång	50 000	593 285	251 943	895 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	593 284
årets vinst	251 943
	845 227

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	545 227
	845 227

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072613520

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		200 000	366 000
Övriga rörelseintäkter		0	60 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		200 000	426 875
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 077	-46 031
Personalkostnader	2	-102 047	-4 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 040	-12 632
Summa rörelsekostnader		-193 164	-62 845
Rörelseresultat		6 836	364 030
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		248 580	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 175	-706
Summa finansiella poster		247 405	-350 706
Resultat efter finansiella poster		254 241	13 324
Resultat före skatt		254 241	13 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 298	-77 902
Årets resultat		251 943	-64 578

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 231

1 775

Summa materiella anläggningstillgångar

25 231

1 775

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

57 420

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

57 420

Summa anläggningstillgångar

25 231

59 195

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

356 000

Fordringar hos koncernföretag

0

192 866

Övriga fordringar

0

15 980

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

50 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 722

0

Summa kortfristiga fordringar

61 722

564 846

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

100 000

0

Summa kortfristiga placeringar

100 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

893 967

228 840

Summa kassa och bank

893 967

228 840

Summa omsättningstillgångar

1 055 689

793 686

SUMMA TILLGÅNGAR

1 080 920

852 881

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		593 284	657 863
Årets resultat		251 943	-64 578
Summa fritt eget kapital		845 227	593 285
Summa eget kapital		895 227	643 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 260	1 070
Skatteskulder		80 200	179 927
Övriga skulder		43 633	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 600	28 599
Summa kortfristiga skulder		185 693	209 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 920	852 881

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0,1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 250	65 250
Inköp	25 496	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 746	65 250
Ingående avskrivningar	-63 475	-50 843
Årets avskrivningar	-2 040	-12 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 515	-63 475
Utgående redovisat värde	25 231	1 775

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 420	57 420
Försäljningar	-57 420	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	57 420
Utgående redovisat värde	0	57 420

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	
Inköp		350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående nedskrivningar	-350 000	
Årets nedskrivningar		-350 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 30 juni 2022

Fredrik Malmgren
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022

Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor

2022072613527



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2022 19:44

SENT BY OWNER:
Magnus Wallenius • 30.06.2022 17:50

DOCUMENT ID:
Hk7V8Bs99

ENVELOPE ID:
SkMELro9c-Hk7V8Bs99

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning MF Finanspartner AB 210101-211231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. FREDRIK MALMGREN fredrik.malmgren@nordiskobligationsforvaltning.se	Signed Authenticated	30.06.2022 19:05 30.06.2022 19:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 01/03/1982) IP: 185.176.246.125
2. MAGNUS WALLENIUS magnus.wallenius@certe.se	Signed Authenticated	30.06.2022 19:44 30.06.2022 19:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 09/09/1972) IP: 158.174.191.86

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


